[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13.11.2014 года                                                                                                       № 23
	О внесении изменений в Положение о денежном содержании Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.12.2010 г. № 67 (в редакции от 28.12.2011 года № 44, от 13.03.2012 года № 13, от 27.11.2012 года № 55)

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 года № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. В Положение о денежном содержании Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 23.12.2010 г. № 67 (в редакции от 28.12.2011 года № 44, от 13.03.2012 года № 13, от 27.11.2012 года № 55) внести следующие изменения:

Пункт 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Размер должностного оклада Главы Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области устанавливается в процентах от базовой суммы, равной 11350 рублей, в соответствии с нормативами, утвержденными постановлениями Администрации Смоленской области и устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (в процентах от базовой суммы)

	1
	2

	Глава Администрации
	48,5

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          П.Е.Леонов